השוטר כאמור היה מרוכז בפעולת האכיפה, עדותו היתה מפורטת ולעומתו הנאשם לא נתן הסבר מניח הדעת לקרות
האירועים המתוארים בדוח.

הנני נותן אמון מלא בעדות עד התביעה ולאחר שהזהרתי את עצמי כי מדובר בעדות יחידה במשפט פלילי, אני קובע כי
בכתב לו המיוחסת בעבירה הנאשם ומרשיע העבירה יסודות את סביר ספק לכל מעל הוכיחה התביעה

האישום.

ניתנה והודעה היום ט"ז אייר תשע"ו, 24/05/2016 במעמד הנוכחים.

טל פרי , שופט

- הנני גוזר על הנאשם קנס בסך 750 ₪.

הקנס ישולם תוך 90 ימים.

לגביה ותועבר מיידי לתשלום יתרת הקנס תעמוד במועד, ישולם לא שיעור משיעוריו או והקנס היה
באמצעות המרכז לגביית קנסות.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית משפט מחוזי בלוד.

ניתנה והודעה היום ט"ז אייר תשע"ו, 24/05/2016 במעמד הנוכחים.